
Projektová fiše
Kód projektu: 15-04-KU-OZPZ-0437
Název projektu: Příprava projektů v oblasti posílení biodiverzity
Zkratka projektu: Příroda_2015

Cíl projektu:
Kraj Vysočina je připraven podat žádosti do OPŽP na
plnění úkolů kraje v péči o chráněná území a chráněné
druhy na území Kraje Vysočina.

Předpokládaný termín začátku: 12.05.2015
Předpokládaný termín ukončení realizace: 31.12.2020
Rozpočet projektu celkem: 3500000.00
Udržitelnost projektu: Ne
Udržitelnost projektu v měsících:
V přípravné fázi kryto rozpočtem kraje: Ne

Aktivity projektu
Název Popis Termín

dokončení
Dokumentace Odstranění
starých skládek odpadu v PR
Na Oklice k žádosti do OPŽP
2014+

Dokumentace aktivity Odstranění starých skládek
odpadu v PR Na Oklice v takovém stupni, aby ji bylo
možno použít jako přílohu k žádosti do OPŽP 2014+,
tzn. včetně dalších povinných příloh.

31.12.2015

Dokumentace Vílanecká
střelnice (revitalizace širšího
okolí PR Vílánecké rašeliniště) k
žádosti do OPŽP 2014+

Dokumentace aktivity Vílanecká střelnice
(revitalizace širšího okolí PR Vílánecké rašeliniště) v
takovém stupni, aby ji bylo možno použít jako přílohu
k žádosti do OPŽP 2014+, tzn. včetně dalších
povinných příloh.

30.06.2016

Dokumentace Obnova malých
vodních nádrží na území
přírodních památek a/nebo EVL
k žádosti do OPŽP 2014+

Dokumentace aktivity Obnova malých vodních nádrží
na území přírodních památek a/nebo EVL v takovém
stupni, aby ji bylo možno použít jako přílohu k
žádosti do OPŽP 2014+, tzn. včetně dalších
povinných příloh.

30.12.2016

Studie proveditelnosti Drobná
asanační opatření ve vybraných
MZCHÚ / EVL v Kraji Vysočina
- příprava k žádosti do OPŽP
2014+

Studie proveditelnosti na akce Drobná asanační
opatření ve vybraných MZCHÚ / EVL v Kraji
Vysočina. Studie bude podkadem pro jednání s
vlastníky pozemků a následné rozhodnutí, která
opatření budou pokračovat v přípravě a v jakém
období k podání žádostí do OPŽP 2014+.

31.12.2017

Studie proveditelnosti
Revitalizace povodí EVL
Jankovského potoka - příprava k
žádosti do OPŽP 2014+

Studie proveditelnosti Revitalizace povodí EVL
Jankovského potoka - příprava k žádosti do OPŽP
2014+. Studie bude podkadem pro jednání s
vlastníky pozemků a následné rozhodnutí, která
opatření budou pokračovat v přípravě a v jakém
období k podání žádostí do OPŽP 2014+.

31.12.2017

Dokumentace Drobná asanační
opatření v PR Havranka k
žádosti do OPŽP 2014+

Dokumentace aktivity Drobná asanační opatření v PR
Havranka v takovém stupni, aby ji bylo možno použít
jako přílohu k žádosti do OPŽP 2014+, tzn. včetně
dalších povinných příloh.

30.06.2016

pospichalova
Textový rámeček
RK-14-2015-52, př. 2počet stran: 2



Studie proveditelnosti Populace
bobra evropského na měřínsku
– řešení konfliktních situací s
ohledem na ochranu druhu -
příprava k žádosti do OPŽP
2014+

Studie proveditelnosti Populace bobra evropského na
měřínsku – řešení konfliktních situací s ohledem na
ochranu druhu. Studie musí nejprve vyřešit
technické možnosti řešení, včetně zvážení
využitelnosti /vhodnosti instalace tzv. „klamačů
bobrů“. Bude též podkadem pro jednání s vlastníky
pozemků a následné rozhodnutí, která opatření
budou pokračovat v přípravě a v jakém období k
podání žádostí do OPŽP 2014+.

31.12.2017

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Hlavní partner
Ústav biologie obratlovců AV ČR, v. v. i. (pracoviště Studenec) Partner
Muzeum Vysočiny Jihlava Partner

Tým projektu
Osoba Role

Jan Joneš Technický manager
Stanislava Lemperová Projektový manager
Dita Marešová Projektový manager
Richard Šedivý Finanční manager
Irena Hodačová Finanční manager
Petr Tlustoš Pravník
Iveta Fryšová Koordinátor
Iveta Fryšová Objednatel projektu
Eva Horná Ostatní
Iveta Fryšová Příkazce operace projektu
Hana Sošková Správce rozpočtu
Jana Janová Technický manager

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem OP Životní prostředí 2014+ 2800000.00
Výdaj 3500000.00




